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PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLANDIA b

PRACA DOS TRES PODERES, 141 - PETROLANDIA, - PERNAMBUCO - CEP 58.480-000
FONE: (87) 3851-1156 - FAX: (87) 3861-1091 - CNPJ 10.106.235/0001-18

PORTARIA N2 128/2017

O Prefeito do Municipio de Petrolandia, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuigGes legais;

RESOLVE:

Artigo 12 - Conceder férias, no periodo de 02.01.2017 3
31.01.2017, aos Professores abaixo especificados, referente ao exercicio
2016/2017.

MATRICULA NOME
649 ADENISE MARIA SOUTO CRUZ
999 ADJANE MARIA DO NASCIMENTO NUNES
642 ADRIANA GOMES DA SILVA
1457 ADRIANA GOMES DE ARAUJO
615 ALBA VANISE LEAL DOS SANTOS
1234 ALBA VANISE LEAL DOS SANTOS
836 ALBANY NADJA SILVA DE BARROS
235 ALDENICE MARIA DIAS
1468 ALEX EDUARDO SILVA FEITOSA
1681 ALINE TARCISIA DA SILVA SOARES
1168 ALMERINDA MARIA MELO DE CERQUEIRA
1003 ALZEN! FERREIRA LOPES
1002 AMANDA CHRIS DE SOUZA DANTAS
1365 AMELIA GOMES CALACA
600 ANA ALCINA VIANA DE ARAUJO PEREIRA
1005 ANA CELIA DOS SANTOS
650 ANA CLAUDIA COELHO CRUZ COSTA BARROS
1096 ANA CLAUDIA COELHO CRUZ COSTA BARROS
1006 ANA CLAUDIA DE AQUINO MORAES
562 ANA CLAUDIA JURUBEBA DE SOUZA
1009 ANA DEBORA MENEZES LIMA DE OLIVEIRA
1008 ANA LUCIA BARBOSA
1169 ANA LUCIA DANTAS DA SILVA
1222 ANA LUCIA DE SA
1470 ANA LUCIA FREIRE DE SANTANA
1170 ANA MARIA DO NASCIMENTO NUNES
573 ANA MARIA VIANA BATISTA
997 ANA NEUMA GOMES DOS SANTOS
745 ANA NUBIA DE CARVALHO GOMES
240 ANA PAULA CAMPOS DO MONTE
1472 ANA PAULA DE SOUZA XAVIER

622 ANA PAULA DE ALMEIDA




- . . - — i P . LY ' . . . ) s ——
* : e : ’ - hh“‘!\r“aﬂ-& m“&“m' L T R Rl ]

Continuagdo da Portaria n® 128/2017

1286
1011
633
1466
1212
1013
728
596

584
587
533
194
1015
1171
586
1476
667
1236
594
246
560
643
1135
1172
579
617
576
1022
1023
662
646
1024
1173
624
1639
251
1026
1199
252
1488
1489
1174
254
1492
566

ANA SIMONE GOMES FERREIRA
ANAD! MARIA BEZERRA

ANALICE DE SOUZA

ANDREA ARAUJO DA SHLVA

ANECLEIDE BATISTA DA SILVA

ANGELA MARIA ARAUJO DE ASSIS
ANGELA MARIA DA SILVA ALMEIDA
ANGELA MARIA GOMES DE SA

ANTONIA GOMES DE SOUZA SANTOS
ANTONIA SANTANA DE OLIVEIRA
ANTONIO JOSE ARAUJO CAVALCANTE
ANTONIO JOSE DOS SANTOS

ARACI FERNANDES BARBOSA

ARISLAINE NAIRA PEREIRA GONCALVES
ARNALDO ANGELC GOMES

BERNADETE BATISTA SOUZA DA SILVA
BENEDITO VIEIRA RODRIGUES
CARMEUTA GOMES DE BARROS

CASSIA CRISTIANE DOS SANTOS SILVA
CICERA FRANCISCA DE MELO ARAUIO
CLAUDIA ALEXA DE CARVALHO GOMES
CLAUDIA BARROSO SILVA DE SOUZA SA
CLAUDIA FORTES ALCANTARA

CLEBIA CYJARLY RIBEIRO DA SILVA
CLECIA JORGE DOS SANTODS

CRISTENEA PEREIRA MELO

CRISTIANE MATILDE DA SILVA

DAIZA MARIA DE OLIVEIRA

DANIELLA KATHERINE MATHEUS DA SILVA
DARLY SANTA CRUZ COSTA DO NASCIMENTO
DENIUSA MARIA DOS SANTOS
DEQMESIA ALVES DA COSTA

DEZELINE DUQUE SOARIS

DIONEUDES ALVES DA COSTA SANTOS
DIVANILDA DA SILVA GOMES BARBOSA
DJAVANE BATISTA GOMES

DULCE MARIA DE SA SILVA

DULCINEIA DO NASCIMENTO ALMEIDA
EDEL! MARQUES DE SOUZA

EDIJANE CAMPQS DOS SANTQS PEREIRA
EDILENE RQSA RIBEIRO

EDILEUSA MARIA DA SILVA

ECIONE IZABEL ALVES DA SILVA
EDVALDA DO NASCIMENTO LIMA
EDVANIA JOSIMERE DA SILVA CORNELIO
ELEINE DE SOUZA PEREIRA



— T sy e ?-rmm .

W o Rl

Continuag3o da Portaria n? 128/2017

1108
1175
1497
1176
1033
664

1680
1628
620

1177
353

1501
672

1178
258

1034
637

1032
1293
1292
1257
1179
1244
1038
1506
262

1640
561
1508
1180
1035
1040
619
392
1039
1181
1510
1234
611
621
269
270
1095
709
1334
1516

ELIEGE DE SOUZA SANTOS
ELIENE RAMOS DOS SANTOS SOUZA
ELIETE ROSA RIBEIRO DE OLIVEIRA
ELISANGELA NUNES GUERRA
ELIZANGELA ALMEIDA SILVA

ELKA JEANE SHLVA MENEZES GALVANESE
ELKER MHRTHYS DOS SANTOS ALVES

ELY ANTONIO DA CRUZ SOUZA

ELZA LEAL LIMA E SiLVA

ENEDINA MARIA DA SILVA BRITO

ERIKA DA SILVA OLIVEIRA

ERIKA GOMES SILVA

ERIVANIA DA SILVA OLIVEIRA

EVALDO JOSE DO NASCIMENTO ARALUIO
EVANISE LINS DE ALMEIDA

FABIANA MARIA DE SA AQUINO
FABIANA SANTOS SILVA

FABIANE KELLY SILVA

FAGNER MENEZES DE SA

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS
FRANCISCA PAULA BEZERRA MONTEIRO
GEDALVA FERNANDES MARQUES DA SILVA
GENICLAINE ALVES BRANDAO SILVA
GENIEDIA PEREIRA BASTOS

GILKA DO NASCIMENTO A. XAVIER
GISELDA MARIA XAVIER

GIVANILDA MARIA DA SILVA

GUIOMAR MARIA DOS SANTOS SILVA CRUZ
HELDISA FRANCISCA DA SILVA

HERICA MARQUES DE SOUZA

HERMINIA BATISTA DA SILVA ARADJO
HERTA MARTINS DE SA VASCONCELOS
IDENICE ARAUJO FERRAZ

ILKLENIA SILVA DE SOUZA

IOLANDA TEREZA DE SOUZA

[RAMAIA MELO DE SIQUEIRA

IRIS MARA JURUBEBA DA SILVA

ISABEL CRISTINA SILVA SANTOS
ISMENIA GALBANIA LIMA RIBEIRO
IVONE ALVES DE SOUZA NASCIMENTO
IVONE LAUDICE DE OLIVEIRA GOMES
IVONETE ALVES DE SOUZA SiLVA
IVONETE MARIA SILVA DE SOUZA
IVONETE MARIA SILVA DE SOUZA
IZABEL CRISTINA SALES LIMA

IZAIRA DALMA DA SILVA

JAKLINE RODRIGUES VASCONCELOS SILVA
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1182
1335
1518
1043
1521
776
274
480
1643
275
276
151%

279
1526
1644
660
1099
1052
1613
1183
1047
1529
1050
1623
1184
1051
462
1535
632
478
1537
1538
963
1539
605
1540
1055
608
1295
703
292
578
585
659

JANAINA MARTINS DE BARROS LIMA
JEANE GOMES DE SOUZA

JEANE DE SOUZA ROCHA

JOILDO TEIXEIRA DA SILVA

JOSE CLECIO JORGE DOS SANTOS

JOSEFA GENY PEREIRA DANTAS

JOSENILDA DE LISBOA VITAL

JOSIANE VITAL LISBOA

JOSILENE MARIA DA SILVA LIMA

JOSIMERE CAPISTRANO FREIRE

JOSINEIDE DE FRANCA VASCONCELQCS
JOSIVANE GOMES DA LUZ MAGALHAES
JUCILEIDE MARIA DE SOUZA

JUDITE GOMES FONSECA

JUDITE RODRIGUES DE SOUZA

JULIANA DE SOUZA CARVALHO

JULIANE CAMPOS DE ARAUJO

JULIANNA DE MENEZES GOMES CARVALHO
JUSSARA KEILA NASCIMENTO DE SOUZA LIMA
JUSSARA KEILA NASCIMENTO DE SOUZA LIMA
JUSSIE DA SILVA SOUZA

LAUDILENE ANA DE SOUZA MENDES
LEONICE FONTES MOURA DE CARVALHO
LIDIANE DE LIMA XAVIER

LIDIANE GOMES LEAL NUNES NOVAES
LIDIANE SANTOS SETORIO FRANGA

LIDUINA MENEZES CAVALCANTE

LILIAN NERY DE LISBOA

LUCIANA CARVALHO CAVALCANTE NOGUEIRA
LUCIANA MARIA BARBOSA

LUCIANE MARIA DE FRANGA SANTOS
LUCICLEIDE MARIA DO NASCIMENTO SOUZA
LUCILENE VIANA CAVALCANTE

LUIZ VIANA CAVALCANTE

LUZANIRA GOMES NOVAES DE OLIVEIRA
LUZIARA DA SILVA COSTA

LUZINEIDE FERREIRA DA SILVA

MAGNA ACYARA RIBEIRQ DOS SANTOS
MANOEL JOSE NETO

MARCIA CRISTINA TORRES VIEIRA

MARCOS AURELIO DA SILVA

MARIA ALDENORA BRANDAO

MARIA AMELIA DA GRACA

MARIA ANTONIA CHAVES BEZERRA

MARIA APARECIDA ALVES RODRIGUES
MARIA APARECIDA DA SILVA ARAUIO
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1543
1185
1544
1545
1186
631
775
1646
669
1224
577
743
1100
1053
1054
314
705
593
590
307
1546
1112

1092

281
1550
1230
1056
1287
1063
1552
1187
653
1364
322
402
323
603
228
583
1555
1557
328
1058
1064

MARIA APARECIDA LACERDA
MARIA APARECIDA PEREIRA MACIEL LIMA
MARIA ARIANE DA SiLVA

MARIA AUGUSTA KALLENE FERREIRA

MARIA AURETE DE MELO SHVA

MARIA AURICELIA DE SOUZA FERRAZ

MARIA AUXILIADORA BARROS DE ARAUIO
MARIA BERNADETE GOMES FERREIRA
MARIA CELIA FERREIRA NASCIMENTO
MARIA CLAUDIA ARAUJO CORREIA

MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS

MARIA CRISTINA MELO COUTO DE LIMA
MARIA DA CONCE{CAO SANTOS FERRAZ DA SILVA
MARIA DA GLORIA ALCANTARA FERREIRA DE SOUZA
MARIA DA GLORIA NUNES LUCENA

MARIA DA GRACA LIMA DE ARAUJO

MARIA DA PAIXAO PEREIRA

MARIA DA SAUDE DA SILVA CRUZ

MARIA DA SAUDE DE BARROS

MARIA DA SAUDE DE OLIVEIRA

MARIA DA SAUDE DE QUEIROZ

MARIA DA SAUDE DOS SANTOS SILVA
MARIA DAS DORES MARQUES DE SA

MARJA DAS GRACAS DA SILVA

MARIA DAS GRAGAS DE AZEVEDO BARROS
MARIA DAS GRACAS DA SILVA CRUZ

MARIA DAS GRAGAS DE AQUINO SILVA
MARIA DAS GRACAS FERRAZ DE SA

MARIA DAS GRACAS GONCALVES LOPES
MARIA DE LOURDES BARBOSA

MARIA DE LOURDES CAVALCANTE DA SILVA
MARIA DE LOURDES DE BARROS ARAUJO
MARIA DE LOURDES JESUS LIMA

MARIA DIVANDA SANTANA

MAR!A DIVANDA SANTANA

MARIA DIVANICE ARAUJO SILVA

MARIA DO AMPARO ARAUIC DE SOUZA
MARIA DO CARMO DE SOUZA

MARIA DO CARMO VIEIRA SANTOS

MARIA DO SOCORRO DORIA §. SILVA
MARIA DO SOCORRO LEAL CANDE 1A PEREIRA
MARIA DO SOCORRO MANICOBA DA ROSA LEAL
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA, DF MARIO

MARIA DO SOCORRD SOUZA SA SOAR
ES DuQu
MARIA EDNA DA SILVA e

MARIA ELIANE NOGUEIRA GOMES DA CRUZ
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1059
569
335
1630
337
655
580
950
671
1228
341
616
1561
1061
B73
358
720
1563
656
1330

1650
1651
1322
1564
563

1566
742

1567
657

1629

1188
474

1189
327

1066
1065
1329
1363
663

1067

359
630

MARIA ELIENE DE SOUZA
MARIA ELIZABETE FERRAZ DOS SANTOS
MARIA ESTELA DE SOUZA FERRAZ

MARIA FRANCISCA DA SILVA

MARIA FRANCISCA DA SILVA

MARIA GESONILDA CAPISTRANO FREIRE
MARIA GORETH CAVALCANTE DE SOUZA
MARIA GORETT UMA

MARIA GORETT LIMA

MARIA HELENA DOS SANTOS

MARIA HELENA SOUZA PEREIRA RODRIGUES NOVAES
MARIA IVONE SiILVA

MARIA IZABEL DE SOUZA

MARIA JOSE FREIRE NUNES

MARIA JOSILENE DA SILVA

MARIA LIDIANA DE BARROS VIANA
MARIA LUCIA DE BARROS

MARIA LUCIA SOUZA BARROS

MARIA LUCIA NUNES

MARIA LUCIARA DA SILVA

MARIA LUCIENE DA SILVA PEREIRA
MARIA LUCIENE GOMES ARALIO LIMA OLIVEIRA
MARIA LUIZA COSTA DA SILVA SANTOS
MARIA LUIZA LEAL NUNES NOVAES
MARIA MARGARIDA CORREIA NUNES CAVALCANTE
MARIA MARGARIDA DA SILVA NUNES
MARIA ONILDA XAVIER LIMA

MARIA OZITA ANA SILVANA DE BARROS
MARIA PEREIRA DA SILVA NETA

MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS

MARIA ROMELIA BATISTA FERRAZ

MARIA ROMELIA BATISTA FERRAZ

MARIA ROSINEIDE DA SILVA

MARIA ROZIMA NOVAIS SANTOS

MARIA SELMA LACERDA DE QUEIROZ
MARIA StIMONE GOMES DA SILVA

MARIA SOCORRO NASCIMENTO SOUZA
MARIA SUELY FEITOSA DA SILVA

MARIA SUELY VIANA CAVALCANTE
MARIA SUELY VIANA CAVALCANTE
MARIA WEDNA SIEBRA DANTAS
MARILENE DA SILVA MARTINS DA GRACA
MARILUCIA COSTA LIMA DE SA
MARINALVA DOS SANTOS DE ARAUIO
MARINEIDE DE SOUZA DO NASCIMENTO
MARIZA GOMES DE SA FERREIRA
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1190
707

1571
1677
1572
1069
1070
1573
710

1574
1225
1575
1072
1073
614

1678
589

1074
772

425

1077
1191
634

704

1078
1192
1581
635

1582
1586
1193
15828
1227
1589
1154
1195
1683
1653
1590
1591
1592
572

1289
1596
1084
1085

MARLENE DOS SANTOS
MARLUCE GENERQZA SANDES DA SILVA
MOISES LOPES CANDIDO

MONICA ANTONIA DA SILVA SANTOS
NADIA MAR!IA CAVALCANTE RAMOS
NERISONIA DE MOURA SOUZA SILVA
NEYLA CRISTINA DA SILVA CASTOR

PAULA DANIELLI GOMES MONTEIRO
PAULO GILVAN DE SA LIMA

POLIANA MARTINS OLIVEIRA SA
POLLYANNA VIANA DA SILVA SOUZA
POLLYANA VALERIA GOMES BRITQ
RAFAELA GOMES DE CARVALHO

RANUSA DE KACIA GOMES ALMEIDA
RAQUEL IRES DA SILVA

REGINEIDE BARBOSA DA SILVA

REGIVANE GOMES DE SOUZA

RITA DE CASSIA RODRIGUES VIANA SOUTO
RITA DE CASSIA VIANA BARROS

ROGERIO RODRIGUES DE ASSIS

ROSA ANALIA LOPES FEITOSA
ROSANGELA GOMES NOVAES
ROSANGELA MARIA DE ASSIS PEREIRA
ROSELY FARIA DE SA

ROSIANA KATIA FREIRE FERRAZ PEREIRA
ROSILENE MARIA DA SILVA

ROSIMEIRE SOUZA SILVA

ROSINEIDE DA SILVA

ROSINEIDE FREIRE DE BARROS CARVALHO
SANDRA TAVARES DOS SANTOS
SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA

SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA

SIDCLEY EDSON NOVAES

SILVANA DE SOUZA LIMA

SILVANA DE SOUZA LIMA

SILVANEIDE NAIR DE SA

SILVANIA MARIA DO NASCIMENTO NUNES
SILVIA LETICIA VASCONCELOS

SIMONE VIEIRA RODRIGUES

SINEIDA DA SILVA NOVAES

SINEIDE VIEIRA RODRIGUES

SINESIA GOMES LEAL RAMALHO
SYDCLEIDE DA SILVA NOVAES

TATIANE BARROS FIGUE IR DO

TEREZA AZEVEDO DO NASCIMENTO CAVALCANTE
TEREZA MATILDE CARVALMO SILVA
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381 THELMA LUCIA BEZERRA DE MORAIS
1598 VAGNA MARIA DA SILVA
385 VALDICE MARQUES DA SILVA E SILVA
582 VERA LUCIA BARROS DA COSTA
1602 VERA LUCIA BARROS DA COSTA
386 VERONICA CARMINA DA SILVA
1196 VERONICA DE SOUZA FERRAZ
1213 VERONICA LEILA DA SILVA
601 VILMA LUCIA DOS SANTOS NOGUEIRA
1088 VIVIAN CRISTIANE LEITE
1655 WILMA MARIA FELIX DA SiLVA
) 1089 WIVIANA NERY BARROS DA COSTA
E 230 ZULMIRA MARQUES GOMES DE SA

Artigo 22 - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicacdo,
revogadas as disposi¢des em contrério.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017,

RICARDO RODOLFO SOUZA LEAL
PREFEITO

Publicado no quadro de avisos desta Prefeitura nesta data nos
termos do art. 54 da Lei Organica Municipal.

Petrolandia, 02 de janeiro de 2017,

4T
LUANA APARECIDA DOS SANTOS

SECRETARIA DE GOVERNO
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